
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 15. listopadu 2024 

Č. j.: 2024/129736/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Videokonferenční zařízení – servisní podpora“ 
 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele, který je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 
Dotaz č. 1: 

 

„V rámci zpracování nabídky jsme narazili na jistá úskalí, týkající se seriových čísel 

produktů, pro které poptáváte podporu (viz příloha č. 1 návrhu smlouvy). Konkrétně se 

to týká těchto seriových čísel a produktů: 

Cisco Room Navigator FOC2745JYBF 

Cisco Room Navigator FOC2747JC50 

Zařízení s uvedenými seriovými čísly výrobce vůbec nemá registrované v systému a jeví se tak 

jako neexistující. Můžete prosím ověřit správnost těchto seriových čísel. Předem děkuji.“ 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel sděluje, že předmětná zařízení Cisco Room Navigator FOC2745JYBF, Cisco 

Room Navigator FOC2747JC50 jsou ve smlouvě uvedena na základě exportu informací 

o připojeném hardwaru z administrátorského rozhraní Webex Control Hub, který poskytuje 

pro administraci výrobce Cisco Systems, Inc. (dále jen „Cisco“). Tato zařízení výrobce Cisco 

jsou připojena, zadavatel je aktuálně využívá a jsou online. 

 

Pro úplnost zadavatel poskytuje tyto údaje ze štítku výrobce Cisco: 

 

Cisco Room Navigator: MAC: E80AB9EDABA7, SN: FOC2747JC50, Mfg. Date 

20231120, PIDVID: CS-T10-TS-L V05, TAN: 68-104291-05 A0 a zařízení zobrazuje přímo 

na svém monitoru sériové číslo FOC2742H9KM 

Cisco Room Navigator: MAC: E80AB9EDA3AF, SN: FOC2745JYBF, Mfg. Date 

20231111, PIDVID: CS-T10-TS-L V05, TAN: 68-104291-05 AO a zařízení zobrazuje přímo 

na svém monitoru sériové číslo FOC2745H7X7 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Zařízení jsou dle zadavatele jednoznačně identifikována. Vybraný dodavatel si navíc bude 

moci zařízení zkontrolovat po podpisu smlouvy (viz čl. III „Převzetí hardware 

poskytovatelem“ návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 poptávky). 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Adriana Králová 

     ředitelka odboru obchodního 
 podepsáno elektronicky 


		2024-11-15T15:08:09+0100




